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Valby Lokaludvalgs svar på administrativ 
høring om Medlemsforslag om opdeling af 
Harrestrup Å Skole 

 

Valby Lokaludvalg har behandlet høringen og har følgende 

kommentarer: 

 

Vi finder det meningsgivende at lave tre selvstændige 

skoler med selvstændige ledelser, men samtidig at 

fastholde to skoler 0- 5. klasse og 1 med 6-10. klasse. 

For Valby lokaludvalg er det væsentligt, at den fremlagte 

skolestruktur fastholdes for at sikre en bred rekruttering 

til de to basisskoler og for at give et nødvendigt 

kvalitetsløft til udskolingen.  

Vi ønsker, at der i forbindelse med opdeling af skolerne 

nedsættes en form for koordinationsudvalg, fx med 

medlemmer fra skolebestyrelse, forvaltning, politikere og 

lokaludvalg, for at sikre at der ikke tabes vigtig viden i 

forbindelse med overgangen. 

Vi erklærer os enige i at, at en eventuel opdeling af den 

nuværende skole ikke bør ske i hverken dette eller det 

kommende skoleår 2024/25. Men vi forventer, at en plan for 

en eventuel opdeling bliver fremlagt inden dette skoleårs 

udløb. 

    

Valby Lokaludvalg bemærker, at det - selvom der er lavet 

en tydelig indsats på skolerne - virker til, at man 

primært har valgt at lave initiativer, der forholder sig 

til kultur og omgangsform, og i mindre grad går ind og 

støtter de lærere, der har problemer i deres undervisning. 

Der afsættes støtteressourcer til børnene i klasserne, men 
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vi efterlyser ressourcer til at støtte lærerne i deres 

praksis i klasserummet.  

Lokaludvalget ønsker, at der ud over støtte til 

ledelsesniveauet også laves en plan for denne type støtte, 

ligesom vi forventer, at de allerede igangsatte 

initiativer fastholdes for at sikre, at der er de 

ledelseslag, der skal være, indtil der bliver taget 

beslutning om den endelige model.  

Valby Lokaludvalg vil gerne holdes løbende orienteret om 

sagen.  

Venlig hilsen 

Benjamin Friis, forperson for fagudvalget, Fritidsliv og 

Sociale emner  

Michael Fjeldsøe, forperson for Valby Lokaludvalg  


